یعنی: «هر بنده ای

را که الله سبحانه و تعالی بالای رعیتی مسئول قرار دهد و او سر انجام در حالی بمیرد که به رعیت خویش خیانت نموده، الله متعال جنت را بر وی حرام قرار می دهد». این است فرجام این حکام سبک مغز اگر اندکی بی اندیشند!

11 صفر 1440 هـ.ق

20 اکتوبر 2018 م